
Montemonaco lì 07-09-19

   IL FUNZIONARIO
   Grilli Francesca

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  85   Del  07-09-19

Registro Generale 305

Oggetto: SPESE  PER CARTELLA ELETTORALE ONLINE ELEZIONI PO=
LITICHE  EUROPEE  E COMUNALI MAGGIO 2019. LIQUIDA=
ZIONE.

DETERMINE SEGRETARIO n. 85 del 07-09-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETARIO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Determina dell’Ufficio Segreteria n. 32/2019 ad oggetto “Elezioni politiche del

26/05/2019. Costituzione ufficio elettorale ed autorizzazione ad eseguire lavoro

straordinario – Onorari dei componenti i seggi elettorali – Materiale necessario.

Provvedimenti” con la quale si stabiliva, in riferimento alle spese per l’acquisto del

materiale elettorale necessario,  di impegnare le spese relative al capitolo n. 505/2 ad

oggetto “Spese elettorali per acquisto di materiale”;

CONSIDERATA la possibilità, in caso di micro affidamenti di beni e servizi sotto i

1.000,00 euro,  di procedere mediante negoziazione diretta con i fornitori locali –

Legge di stabilità 2016, previsione al comma n. 270, mediante modifica del comma 450

dell’art. 1 L.296/2006;

VISTA  l’avvenuta fornitura di materiale elettorale, nello specifico cartella elettorale

online delle Grafiche E. Gaspari S.r.l.;

VISTA la relativa fattura:

n. 04643/S del 11/04/2019 – Prot. comunale n. 4681 del 31/07/2019,-

dell’importo di Euro 90,00 oltre IVA al 22% pari ad Euro 19,8 per un totale

complessivo di Euro 109,80;

ACQUISITO  il Codice CIG che risulta essere il seguente: ZC427BECEA;

VERIFICATA la congruità della fornitura;

RITENUTA la necessità di procedere al conseguente pagamento delle sopracitate

fatture;

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;

VERIFICATA la regolarità contributiva del fornitore alla luce di quanto emerso da

richiesta di apposito DURC;

DETERMINE SEGRETARIO n. 85 del 07-09-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



VISTO il T.U.  D. Lgs. 18/08/2000, N. 267;

DETERMINA

Di liquidare e pagare:1.

- Euro 109,80 – di cui imponibile Euro 90,00 ed IVA al 22% Euro 19,80, come

da fattura n. 04643/S del 11/04/2019  Prot. comunale n. 4681 del 31/07/2019

già debitamente impegnati al capitolo n. 505/2 ad oggetto “Spese elettorali per

acquisto di materiale” del corrente bilancio 2019 che presenta la sufficiente

disponibilità;

2.  Di effettuare il pagamento in favore delle Grafiche Gaspari S.r.l. mediante

bonifico bancario – Codice IBAN:    IT81J055402409000000013750;

 Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di3.

apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,

riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art. 151, del Testo

Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, emanato con D.Lgs. 18

agosto 2000, n. 267 ;

Di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio e4.

nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’Art. 23

comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 33 del 14/013/2013 e dell’Art. 29 del D.Lgs n. 50

del 18/04/2016 e trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti

adempimenti;

DETERMINE SEGRETARIO n. 85 del 07-09-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

07-09-2019 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 564 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 23-09-2019.

Montemonaco, lì 23-09-2019

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 85 del 07-09-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


